
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA (2012.)

R. 
Br.

Predmet ugovora Ev. broj 
nabave

Broj objave Broj 
ugovora

Vrsta 
provedenog 
postupka

Iznos 
sklopljenog 
ugovora/OS-
a

Datum 
sklapanja 
ugovora/OS-
a

Rok na koji je ugovor 
sklopljen/OS

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 
ugovor/OS

Konačni datum 
izvršenja 
ugovora

Konačni iznos koji 
je naručitelj 
isplatio na temelju 
ugovora o javnoj 
nabavi i 
obrazloženja 
ukoliko je plaćeni 
iznos veći od 
ugovorenog

1. Opskrba prirodnim 
plinom

Em-1/12-1 2012/S 002-
0046011

08-821/12 Otvoreni 
postupak

782.102,05 01.10.2012. 01.11.2012.-31.12.2012. Međimurje-plin 
d.o.o., Čakovec

01.11.2013. 712.368,72

2. Svježe povrće Em-2/12-2 2012/S002-
0046019

08-798/12 Otvoreni 
postupak

41.764,50 25.09.2012. 01.10.2012.-31.12.2012. Horti frucht d.o.o., 
Osijek

31.12.2012. 57.780,44

3. Svježe povrće Em-2/12-2 2012/S 002-
0046019

08-799/12 Otvoreni 
postupak

52.012,50 25.09.2012. 01.10.2012.-31.12.2012. Trgoplod d.o.o., 
Zagreb

31.12.2012. 63.043,17

4. Stručno vođenje 
fitness programa

Em-3/12-3 07-710/12 08-823/12 Usluge iz 
dodatka IIB

109.756,10 01.10.2012. 01.10.2012.-30.09.2013. OS Sport, Osijek 30.09.2013. 109.756,10

5. Svježe meso (1. i 2. 
grupa)

Ev-1/12-4 2012/S 002-
0075663

08-28/13 Otvoreni 
postupak

2.242.110,00 07.01.2013. 07.01.2013.-31.12.2013. Mesna industrija-
Vajda d.d., Čakovec

31.12.2013. 2.054.735,16

6. Svježe meso (3. 
grupa)

Ev-1/12-4 2012/S 002-
0075663

08-29/13 Otvoreni 
postupak

346.000,00 07.01.2013. 07.01.2013.-31.12.2013. Vindija d.d., 
Varaždin

31.12.2013. 413.304,31
čl.105.st.6 ZOJ

7. Mesni proizvodi (1., 
5., 7. i 10. grupa)

Ev-2/12-5 2012/S 002-
0075786

08-71/13 Otvoreni 
postupak

340.720,00 21.01.2013. 21.01.2013.-31.12.2013. Vindija d.d., 
Varaždin

31.12.2013. 429.025,96
čl.105.st.6 ZOJ

8. Mesni proizvodi (4., 
6., 11., i 12. grupa)

Ev-2/12-5 2012/S 002-
0075786

08-72/13 Otvoreni 
postupak

500.095,00 21.01.2013. 21.01.2013.-31.12.2013. PIK Vrbovec d.d., 
Vrbovec

31.12.2013. 645.655,63
čl.105.st.6 ZOJ

9. Mesni proizvodi (8. i 
9. grupa)

Ev-2/12-5 2012/S 002-
0075786

08-73/13 Otvoreni 
postupak

142.180,00 21.01.2013. 21.01.2013.-31.12.2013. PPK Valpovo d.o.o., 
Valpovo

31.12.2013. 101.632,49

10. Mesni proizvodi (13. 
grupa)

Ev-2/12-5 2012/S 002-
0075786

08-74/13 Otvoreni 
postupak

298.800,00 21.01.2013. 21.01.2013.31.12.2013. GAVRILOVIĆ 
d.o.o., Petrinja

31.12.2013. 274.746,60

11. Mlijeko i mliječni 
proizvodi ( 1., 2., 4., 
5., 7., 9., 10. i 11. 

Ev-3/12-6 2012/S 002-
0075803

08-13/13 Otvoreni 
postupak

1.595.560,00 03.01.2013. 03.01.2013.-31.12.2013. Vindija d.d., 
Varaždin

31.12.2013. 1.659.287,38
čl.105.st.6 ZOJ



grupa)

12. Mlijeko i mliječni 
proizvodi (3., 6., 8. i 
12. grupa)

Ev-3/12-6 2012/S 002-
0075803

08-14/13 Otvoreni 
postupak

606.325,00 03.01.2013. 03.01.2013.-31.12.2013. Dukat d.d., Zagreb 31.12.2013. 564.244,39

13. Sladoled (1. grupa) Ev-4/12-7 2012/S 002-
0076070

08-22/13 Otvoreni 
postupak

19.390,00 04.01.2013. 04.01.2013.-31.12.2013. PODRAVKA d.d., 
Koprivnica

31.12.2013. 11.941,47

14. Sladoled (2., 3. i 4. 
grupa)

Ev-4/12-7 2012/S 002-
0076070

08-23/13 Otvoreni 
postupak

1.275.410,00 04.01.2013. 04.01.2013.-31.12.2013. Ledo d.d., Zagreb 31.12.2013. 777.820,97

15. Opskrba električnom 
energijom

Ev-6/12-9 2012/S 002-
0076772

U_JN_1302
2_002

Otvoreni 
postupak

670.717,85 21.01.2013. 01.02.2013.-31.01.2014. GEN-I ZAGREB 
d.o.o., Zagreb

31.01.2014. 619.452,85

16. Ulje i proizvodi od 
ulja (1. i 3. grupa)

Em-9/12-5 2012/S 002-
0078806

08-1501/12 Otvoreni 
postupak

387.334,20 27.12.2012. 01.01.2013.-31.12.2013. Zvijezda d.d., 
Zagreb

31.12.2013. 370.485,70

17. Ulje i proizvodi od 
ulja (2. grupa)

Em-9/12-5 2012/S 002-
0078806

08-1502/12 Otvoreni 
postupak

37.200,00 27.12.2012. 01.01.2013.-31.12.2013. Stanić d.o.o., Sveta 
Nedelja

31.12.2013. 56.983,02
čl.105.st.6 ZOJ

18. Usluge pranja 
stolnog i posteljnog 
rublja

Em-25/12-
24

2012/S 002-
0080107

08-1479/12 Otvoreni 
postupak

76.391,00 21.12.2012. 01.01.2013.-31.12.2013. TILIA uslužni obrt, 
Osijek

31.12.2013. 113.017,17
čl.105.st.6 ZOJ

19. Sirevi (1. grupa) Em-7/12-
13

2012/S 002-
0077710

08-1499/12 Otvoreni 
postupak

324.400,00 27.12.2012. 01.01.2013.-31.12.2013. Dukat d.d., Zagreb 31.12.2013. 332.800,67
čl.105.st.6 ZOJ

20. Sirevi (2. grupa) Em-7/12-
13

2012/S 002-
0077710

08-1500/12 Otvoreni 
postupak

37.450,00 27.12.2012. 01.01.2013.-31.12.2013. Vindija d.d., 
Varaždin

31.12.2013. 38.375,55
čl.105.st.6 ZOJ

21. Papirnata i PVC 
sredstva za kuhinju i 
higijenu (1. i 2. 
grupa)

Em-5/12-
11

2012/S 002-
0077362

08-1489/12 Otvoreni 
postupak

115.562,00 24.12.2012. 01.01.2013.-31.12.2013. Narodne novine d.d., 
Zagreb

31.12.2013. 82.316,90

22. Papirnata i PVC 
sredstva za kuhinju i 
higijenu (3. grupa)

Em-5/12-
11

2012/S 002-
0077362

08-1490/12 Otvoreni 
postupak

45.760,00 24.12.2012. 01.01.2013.-31.12.2013. Tapess d.o.o., Kastav 31.12.2013. 54.076,00
čl.105.st.6 ZOJ

23. Papirnata i PVC 
sredstva za kuhinju i 
higijenu (4. grupa)

Em-5/12-
11

2012/S 002-
0077362

08-1491/12 Otvoreni 
postupak

8.205,00 24.12.2012. 01.01.2013.-31.12.2013. Tardi trgovina d.o.o., 
Zagreb

31.12.2013.

24. Papirnata i PVC 
sredstva za kuhinju i 
higijenu (5. grupa)

Em-5/12-
11

2012/S 002-
0077362

08-1492/12 Otvoreni 
postupak

186.770,00 24.12.2012. 01.01.2013.-31.12.2013. Capricorno d.o.o., 
Zagreb

31.12.2013. 211.006,80
čl.105.st.6 ZOJ



25. Uredski materijal Em-4/12-
10

2012/S 002-
0077313

08-1480/12 Otvoreni 
postupak

58.866,23 21.12.2012. 01.01.2013.-31.12.2013. Osječka trgovina 
papirom export-
import d.o.o., Osijek

31.12.2013. 30.630,00

26. Juhe i umaci Em-13/12-
19

2012/S 002-
0079530

08-1493/12 Otvoreni 
postupak

184.900,00 24.12.2013. 01.01.2012.-31.12.2013. PODRAVKA d.d. 
Koprivnica

31.12.2013. 179.472,00

27. Zamrznuto povrće Em-12/12-
18

2012/S 002-
00779502

08-1484/12 Otvoreni 
postupak

100.926,00 21.12.2012. 01.01.2013.-31.12.2013. Ledo d.d., Zagreb 31.12.2013. 115.590,40
čl.105.st.6 ZOJ

28. Zamrznuti krumpir i 
proizvodi od 
krumpira (1. i 3. 
grupa)

Em-10/12-
16

2012/S 002-
0078940

08-1504/12 Otvoreni 
postupak

203.084,00 28.12.2012. 01.01.2013.-31.12.2013. Ledo d.d., Zagreb 31.12.2013. 166.028,90

29. Zamrznuti krumpir i 
proizvodi od 
krumpira (2. grupa)

Em-10/12-
16

2012/S 002-
0078940

08-1505/12 Otvoreni 
postupak

39.600,00 28.12.2012. 01.01.2013.-31.12.2013. Stanić d.o.o., Sveta 
Nedelja

31.12.2013. 23.544,00

30. Zamrznuti krumpir i 
proizvodi od 
krumpira (4. grupa)

Em-10/12-
16

2012/S 002-
0078940

08-1506/12 Otvoreni 
postupak

151.404,00 28.12.2012. 01.01.2013.-31.12.2013. Konzum d.d., Zagreb 31.12.2013. 215.853,00
čl.105.st.6 ZOJ

31. Sokovi i 
bezalkoholna pića 
(1. grupa)

Ev-5/12-8 2012/S 002-
0076201

08-63/13 Otvoreni 
postupak

317.000,00 18.01.2013. 18.01.2013.-31.12.2013. Mepas d.o.o., Zadar 31.12.2013. 71.005,20

32. Sokovi i 
bezalkoholna pića 
(2. grupa)

Ev-5/12-8 2012/S 002-
0076201

08-34/13 Otvoreni 
postupak

594.000,00 08.01.2013. 08.01.2013.-31.12.2013. Vindija d.d., 
Varaždin

31.12.2013. 507.811,68

33. Sokovi i 
bezalkoholna pića 
(3. grupa)

Ev-5/12-8 2012/S 002-
0076201

08-35/13 Otvoreni 
postupak

477.400,00 08.01.2013. 08.01.2013.-31.12.2013. Coca-Cola HBC 
Hrvatska d.o.o., 
Zagreb

31.12.2013. 281.388,24

34. Sokovi i 
bezalkoholna pića 
(4. grupa)

Ev-5/12-8 2012/S 002-
0076201

08-64/13 Otvoreni 
postupak

1.176.000,00 18.01.2013. 18.01.2013.-31.12.2013. PODRAVKA d.d., 
Koprivnica

31.12.2013. 1.206.140,88
čl.105.st.6 ZOJ

35. Brašno, kvasac i 
tjestenina (1. grupa)

Em-14/12-
20

2012/S 002-
0079604

08-1507/12 Otvoreni 
postupak

214.360,00 28.12.2012 01.01.2013.-31.12.2013. Papuk d.d., Našice 31.12.2013. 206.042,50

36. Brašno, kvasac i 
tjestenina (2. grupa)

Em-14/12-
20

2012/S 002-
0079604

08-1508/12 Otvoreni 
postupak

18.840,00 28.12.2012. 01.01.2013.-31.12.2013. Konzum d.d., Zagreb 31.12.2013. 20.951,65
čl.105.st.6 ZOJ

37. Brašno, kvasac i 
tjestenina (3. grupa)

Em-14/12-
20

2012/S 002-
0079604

08-1509/12 Otvoreni 
postupak

102.905,00 28.12.2012. 01.01.2013.-31.12.2013. Žitoproizvod d.d., 
Karlovac

31.12.2013. 122.186,56
čl.105.st.6 ZOJ



38. Svježa i tekuća jaja 
(1. grupa)

Em-8/12-
14

2012/S 002-
0077823

08-1482/12 Otvoreni 
postupak

42.550,00 21.12.2012. 01.01.2013.-31.12.2013. Filip d.o.o., Zdenci 31.12.2013. 53.130,00
čl.105.st.6 ZOJ

39. Svježa i tekuća jaja 
(2. grupa)

Em-8/12-
14

2012/S 002-
0077823

08-1483/12 Otvoreni 
postupak

86.800,00 21.12.2012. 01.01.2013.-31.12.2013. Elcon-prehrambeni 
proizvodi d.o.o., 
Zlatar Bistrica

31.12.2013. 87.477,64
čl.105.st.6 ZOJ

40. Zamrznuta i 
konzervirana riba (2. 
grupa)

Em-6/12-
12

2012/S 002-
0077464

08-1481/12 Otvoreni 
postupak

185.801,00 21.12.2012. 01.01.2013.-31.12.2013. Ledo d.d., Zagreb 31.12.2013. 247.205,45
čl.105.st.6 ZOJ

41. Kolači i piroške Em-16/12-
22

2012/S 002-
0079977

08-1503/12 Otvoreni 
postupak

308.980,00 27.12.2012. 01.01.2013.-31.12.2013. Centar Škojo d.o.o., 
Osijek

31.12.2013. 328.482,81
čl.105.st.6 ZOJ

42. Svježe voće i svježe 
povrće (1., 2., 3., 5., 
6., 7., 8., 9., 13., 14., 
15., 16. i 17. grupa)

Em-17/12-
23

2012/S 002-
0080043

08-1532/12 Otvoreni 
postupak

177.120,00 31.12.2012. 01.01.2013.-31.12.2013. Konzum d.d., Zagreb 31.12.2013. 167.316,28

43. Svježe voće i svježe 
povrće (4., 10., 11. i 
12. grupa)

Em-17/12-
23

2012/S 002-
0080043

08-1533/12 Otvoreni 
postupak

130.951,00 31.12.2012. 01.01.2013.-31.12.2013. Trgoplod d.o.o., 
Zagreb

31.12.2013. 66.545,54

44. Prerađeno povrće i 
voće (1., 2., 4., 5., 6. 
i 8. grupa)

Em-11/12-
17

2012/S 002-
0078958

08-57/13 Otvoreni 
postupak

192.460,00 17.01.2013. 17.01.2013.-31.12.2013. AIPK-TRGOVINA 
d.o.o., Zagreb

31.12.2013. 192.767,53
čl.105.st.6 ZOJ

45. Prerađeno povrće i 
voće (3. grupa)

Em-11/12-
17

2012/S 002-
0078958

08-58/13 Otvoreni 
postupak

18.460,00 17.01.2013. 17.01.2013.-31.12.2013. Konzum d.d., Zagreb 31.12.2013. 18.310,90

46. Prerađeno povrće i 
voće (7. grupa)

Em-11/12-
17

2012/S 002-
0078958

08-59/13 Otvoreni 
postupak

9.825,00 17.01.2013. 17.01.2013.-31.12.2013. AGRIMMENT K.M. 
Co, Osijek

31.12.2013. 9.513,88

47. Prerađeno povrće i 
voće (9. i 11. grupa)

Em-11/12-
17

2012/S 002-
0078958

08-60/13 Otvoreni 
postupak

31.154,00 17.01.2013. 17.01.2013.-31.12.2013. PODRAVKA d.d., 
Koprivnica

31.12.2013. 54.707,34
čl.105.st.6 ZOJ

48. Kava, čaj i 
mješavine za tople 
napitke (1. grupa)

Em-15/12-
21

2012/S 002-
0079844

08-1530/12 Otvoreni 
postupak

49.728,00 31.12.2012. 01.01.2013.-31.12.2013. Automatic servis 
d.o.o., Buzet

31.12.2013. 44.755,20

49. Kava, čaj i 
mješavine za tople 
napitke (2.grupa)

Em-15/12-
21

2012/S 002-
0079844

08-1531/12 Otvoreni 
postupak

15.777,00 31.12.2012. 01.01.2013.-31.12.2013. Konzum d.d., Zagreb 31.12.2013. 10.166,77


